ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору

от «20» апреля 2020г.
ЧПОУ ТОСПО «Тюменский колледж экономики, управления и права»

(наименование работодателя)
на 2020-2023 годы

г. Тюмень «09» декабря 2020г

Работодатель в лице директора ЧПОУ ТОСПО «Тюменский колледж
экономики, управления и права» Архипова Т.В., действующего на основании
Устава, с одной стороны и работники в лице представителя трудового коллектива
преподавателя Сарповой О.А. и председателя первичной профсоюзной
организации Рагузовой И.Н., которые действуют на основании решения
конференции трудового коллектива (Протокол заседания администрации и
профсоюзного комитета от 09.12.2020г №29/12), с другой стороны, на основании
ст. 44 ТК РФ заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:

1. Стороны договорились внести изменения в пункт 6 Оплата труда, п.п 6.5
Коллективного договора:

- Заработная плата выплачивается не реже, чем два раза каждые пол месяца:
20 - числа каждого месяца за первую половину месяца, окончательный расчет 5 -
числа каждого месяца.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и является неотъемлемой частью коллективного договора на 2020-2023
годы.